Arnoldus de Ghele filius quondam Johannis de Hees dimidium juger terre situm in loco dicto die Vliedert (dg: inter) in quodam campo qui campus situs est inter hereditatem quondam domini Johannis Rover militis ex uno et inter hereditatem quondam Henrici Becker (dg: ex) et eius fratrum ex alio quod dimidium juger terre dicto quondam Johanni de Hees mediante sorte de communitate oppidi cessit in partem et quod dimidium juger sibi de morte suorum parentum (dg: cessit) successione est advolutum atque hereditarium censum trium solidorum monete quem oppidum de Busco ex dicto dimidio jugero terre habuit solvendum et quem censum dictus Arnoldus erga dictum oppidum de Busco acquisiverat ut dicebat hereditarie supportavit Johanni Keijmpen promittens warandiam et obligationem deponere. Testes Aa

et Spina datum ut supra.

BP 1180 p 563r 15 za 10-06-1396.

Johannes van den Hovel Serijs soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes van den Hovel Serijs soen prebuit et reportavit. Testes datum ut supra.

1180 mf10 B 05 p. 564.

Sabbato post octavas sacramenti: zaterdag 10-06-1396.

Tercia post Barnabe apostoli: dinsdag 13-06-1396.

in crastino Barnabe apostoli: maandag 12-06-1396.

Sexta post Barnabe apostoli: vrijdag 16-06-1396.

Secunda post Barnabe apostoli: maandag 12-06-1396.

in crastino Petri et Pauli: vrijdag 30-06-1396.

Sabbato post Barnabe apostoli: zaterdag 17-06-1396.

BP 1180 p 564v 01 za 10-06-1396.

Gerardus Scade zwv Gerardus Scade beloofde aan Johannes van den Hovel gnd Zerij's soen 16 Gentse nobel of de waarde in goud en 18 gemene plakken met Kerstmis aanstaande (ma 25-12-1396) te betalen.

Gerardus Scade filius quondam Gerardi Scade promisit Johanni (dg: fi) #van den Hovel# dicti' Zerij's soen XVI Ghentsche nobel vel valorem in auro et XVIII communes placken ad nativitatis Domini proxime persolvendos. Testes Aa et Spina datum sabbato post octavas sacramenti.

BP 1180 p 564v 02 di 13-06-1396.

Yda wv Boudewinus van Zalant droeg over aan de secretaris, tbv Johannes, Rodolphus en Elisabet, kv voornoemde Yda, haar vruchtgebruik in (1) alle erfelijke goederen waarin voornoemde wijlen Boudewinus was overleden, (2) alle erfelijke goederen waarin Lambertus Bathen soen eerste man van voornoemde Yda was overleden. De brief overhandigen aan voornoemde Yda.

Yda relicta quondam Boudewini de Zalant cum tutore usufructum sibi competentem in omnibus bonis #hereditariis# in quibus dictus quondam Boudewinus decessit quocumque locorum sitis ut dicebat (dg: legitime supportavit michi ad opus Johannis Rodolphi et Elisabet liberorum dictorum Yde et quondam Boudewini promittens cum tutore ratam servare) atque in omnibus bonis hereditariis in quibus Lambertus Bathen soen primus maritus dicte Yde decessit quocumque locorum sitis legitime supportavit michi ad opus Johannis Rodolphi et Elisabet liberorum dicte Yde promittens cum tutore (dg: ratam servare) warandiam. Testes Scilder et Spina datum 3^a post Barnabe apostoli. Detur dicte Yde et nulli alteri.

BP 1180 p 564v 03 ma 12-06-1396.

Hr Johannes Nachteghael en Sebastianus gnd Bastijn van den Steen, gemachtigd door jkvr Cristina wv Arnoldus van Waelre om haar cijnzen, renten en pachten te manen, maanden 3 achterstallige jaren van een b-erfcijns van 160 oude schilden, die voornoemde jkvr met Sint-Jan beurt, gaande uit alle goederen, cijnzen, pachten, renten, cijnschoenderen en andere goederen, behorend aan de heerlijkheid van Herpen en van Uden.

Dominus Johannes Nachteghael et (dg: Bastinus) #Sebastianus dictus Bastijn# van den Steen habentes potestatem (dg: in) a domicella Cristina relicta quondam #Arnoldi de Waelre# monendi (dg: etc) eius census redditus et pacciones ut dicebat annum et hereditarium censum C et LX aude scilde quem dicta domicella solvendum habet (dg: hereditarie et) hereditarie in festo nativitatis Johannis ex omnibus et singulis bonis censibus paccionibus redditibus pullis censualibus et ceteris bonis ad dominium de Herpen et de Uden spectantibus ut dicebant monuerunt de

tribus annis. Testes Willelmus et Spina datum in crastino Barnabe apostoli.

BP 1180 p 564v 04 ma 12-06-1396.

Gerardus van der Merendonc beloofde aan Johannes van den Hoevel Zerijs soen en Ghibo Kesselman de jongere 11¼ Engelse nobel of de waarde in goud met Lichtmis aanstaande (vr 02-02-1397) te betalen.

Gerardus van der Merendonc (dg: promiserunt) promisit Johanni van den Hoevel Zerijs soen et Ghiboni Kesselman juniori vel eorum alteri XI Engels nobel et quartam partem unius nobel vel valorem in auro ad purificationis proxime futurum persolvendos. Testes Rover et Scilder datum supra.

BP 1180 p 564v 05 vr 16-06-1396.

Gerardus van Berkel deed tbv Henricus van Kreijel afstand van een kamp, ongeveer 6 morgen groot, gelegen buiten de stadsmuur, naast het water gnd Oude Dieze, tussen erfgoed van wijlen Godescalcus van Bladel enerzijds en erfgoed van wijlen Arnoldus van Waderle anderzijds, met een eind strekkend aan erfgoed van wijlen Jacobus van den Wiel en met het andere eind aan voornoemd water die Oude Dieze.

Gerardus de Berkel super quodam campo sex iugera vel circiter continente sito (dg: in loco dicto de) #extra murum oppidi iuxta aquam dictam# Aude Dijeze inter hereditatem quondam Godescalci de Bladel ex uno et inter hereditatem Arnoldi quondam de Waderle ex alio tendente cum uno fine (dg: ad commnem aquam) ad hereditatem quondam Jacobi van den Wiel et cum reliquo fine ad dictam aquam die Aude Dijeze vocatam prout ibidem est situs #et super jure# ad opus Henrici de Kreijel hereditarie renunciavit promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Willelmus et Martinus datum sexta post Barnabe.